
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Κουρή Φωτεινή 
Τηλέφωνο:       26610 82195  
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 31-07-2018 

Αρ. Πρωτ.: 4309 

 

 

 

 

 
 
 
 
AΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεφαλληνίας για το σχολικό έτος 2018-2019» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.1566/85(ΦΕΚ167/30-09-1985 τ.Α) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

γ) του Ν.2986/2002(ΦΕΚ24/13-02-2002 τ.Α) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

δ) του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

2. 2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β') 

Απόφαση του Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (Α.Δ.Α. 6Π414653ΠΣ-7Ε9) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 130272/Δ1/05-08-2016 (ΦΕΚ2670/τ.Β'/26-08-2016) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Νηπιαγωγείου» 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 72ΠΩ4653ΠΣ-1ΜΟ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

5. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.7/70275/Δ1/03-05-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ενέργειες 

προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2018-2019 

– Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος» 

6. Το με αριθμ. πρωτ.2988/13-7-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας. 

7. Το με αριθμ. πρωτ.2989/13-7-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας για το σχολικό έτος 2018-2019 του 1/θ Νηπιαγωγείου 

Καρδακάτων και του 1/θ Νηπιαγωγείου Διλινάτων  της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 72ΠΩ4653ΠΣ-1ΜΟ


		2018-08-08T11:12:39+0300
	Athens




